
 
 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防止する観点から、

下記の教室等の開催を中止させていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

上記以降の教室等の開催につきましては検討中の為、対応が決まりましたらホ

ームページ等でご案内いたします。 

なお、ご不明な点がございましたら下記へお問い合わせください。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

土谷総合病院 ☎ 082-243-9191  

開催中止のお知らせ 

 
 

２月２８日（金） 糖尿病教室 

３月 ２日（月） 心臓病教室 

３月 ４日（水） 慢性腎臓病の食事教室 

３月１３日（金） 糖尿病教室 

３月１４日（土） マタニティクラス 

３月１７日（火） 慢性腎臓病教室 

３月２３日（月） 肝臓病教室 

３月２７日（金） 糖尿病教室 

３月２８日（土） マタニティクラス 


